



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	R - 269277
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	59B01596-BE67-427A-B414-8E18507DCAA2
Fecha Expedición y Lugar	2024-04-02T12:08:47 93340
Fecha y Hora de Certificación	2024-04-02T12:08:50
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	56101602		XUN	Pza	Silla Infantil Pol	81.90	81.90
1.00	56101602		XUN	Pza	Silla Infantil Pol	81.90	81.90
1.00	50131700		XUN	Pza	Alpura LacDel 1 Lt	22.55	22.55
1.00	50161813		XUN	Pza	Cho Big Five 22g	10.18	10.18
1.00	50161813		XUN	Pza	Cho Snicke Alm 43g	16.16	16.16
1.00	50192100		XUN	Pza	Pal Karamela 119g	26.39	26.39
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Gamesa Cre	25.93	25.93
1.00	50202300		XUN	Pza	Agua Saborizada Bo	10.00	10.00
1.00	50221303		XUN	Pza	Har Pront Tra 800g	40.00	40.00
1.00	50465500		XUN	Pza	Cost Jala Raj 240g	14.50	14.50
1.00	50181905		XUN	Pza	Galletas Cuetara C	16.67	16.67
1.00	47131502		XUN	Pza	Microfibra Formula	12.50	12.50
1.00	50202309		XUN	Pza	Gatorade Moras600	11.64	11.64
4.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	18.96
- Descuento :							1.72
1.00	50192112		XUN	Pza	Palomitas Act II C	19.44	19.44
1.00	50181905		XUN	Pza	Oreo Mini 226g	46.02	46.02
1.00	10151535		XUN	Pza	Cac Kiyak Jap 150g	24.07	24.07
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Gamesa Fr	18.24	18.24
1.00	50202300		XUN	Pza	Agua Saborizada Bo	10.00	10.00
1.00	42231800		XUN	Pza	NAN 3 B/Lact 800gr	275.00	275.00
1.00	50181900		XUN	Pza	Mini Concha Blanca	3.89	3.89
1.00	50181900		XUN	Pza	Taco Pina	7.87	7.87
1.00	50181900		XUN	Pza	Cuerno Danes	7.87	7.87
1.00	50181900		XUN	Pza	Pan Pulque Flor	7.87	7.87
1.00	50181901		XUN	Pza	DONASANVALENTIN80G	7.87	7.87
1.00	50181901		XUN	Pza	Dona Cobertura Bca	7.87	7.87
1.00	53102305		XUN	Pza	Pnl Suavelas XJ 60	343.10	343.10
1.00	53101905		XUN	Pza	Conjunt BabyCir 0M	150.86	150.86
1.00	53101505		XUN	Pza	Short Simple Fashi	25.78	25.78
1.00	53101505		XUN	Pza	Short Simple Fashi	25.78	25.78
1.00	53101900		XUN	Pza	Conjunto Simple Fa	145.69	145.69
1.00	53101505		XUN	Pza	Pantalon Baby Opti	34.40	34.40
1.00	53101900		XUN	Pza	Multiprenda Simple	145.69	145.69
1.00	50131612		XUN	Pza	Huevo El Calvario	82.00	82.00
1.00	50112000		XUN	Pza	Jamon Zwan Virgini	41.50	41.50
1.00	50192100		XUN	Pza	Pap Pring Ori 37g	17.50	17.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 269277
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 59B01596-BE67-427A-B414-8E18507DCAA2
Fecha Expedición y Lugar 2024-04-02T12:08:47 93340
Fecha y Hora de Certificación 2024-04-02T12:08:50
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Blanco 460gr	37.50	37.50

Cantidad con Letra

Dos mil sesenta y seis Pesos 70/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,875.09
Descuento.	:\$	1.72
IVA Tras. % 16.00	:\$	172.22
IEPS Tras. % 8.00	:\$	21.11
TOTAL	:\$	2,066.70



Sello Digital del CFDI:

GI11d4Yv1RTtH6+HwDSi/Sr6YxU9eQnGCFHGJweKYSPhfZEnRy3lcBj7LMAKhZJWxLRy5XAp7hECXo7ILH0ohtSdiP98jurJ1hry+1ZFCvWJ8LVCIXXofgN
hx6mKWKQ9P45ZdTKqva6t1rGq3erPg/0P72d2w4LI65S60BM/+m/DnnbldibMKWp3lz4JWGtpq3w/T52+Fvi5W4cRAmz6XnfHzzRyqj1YkTWaZ11uFZXbE
pfgq4QZ/QLhmN1zlbUBorn2CX7yIMf+MXbiFaFcrIsfaPJfBaCoIfzXVVDz+Pkl3r8kSG+6Bp+3E+/2vblmLmaOWf++hDz4SNMWA==

Sello Digital del SAT:

sxYddEko1iOtgjCYqkymADNrZVGcUiKpoFIE4JwdDm0dflJZewPgoIwQaT3JGPcwlFQmWS6UFf5hO4g3tsbpER/1RsE8TiCypF0gh+7Zf1bZrzejJAoFlU2
RqWYjuHuIF3jLDgj/4C9pvgQl8bsRJfYCVSkz/TZpR1CNZ3CYoJggFNJZLcJiYIWH3cmzTnUibvRIsK/IGsfx5yB1nuWU8WmwY+Gzoug9yWbS7kxVhQ3vgJd
QxpYOLCJ5h0qzohxRhAtvbchBBGkx/e+ul5EP3sKs1REwxy/zW7JrZ7CFzwHNmjowT/s46p8cKzdG2NOqCXB4yuaSF+IqS0XUVHqA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|59B01596-BE67-427A-B414-8E18507DCAA2|2024-04-02T12:08:50|MAS980812UK1|GI11d4Yv1RTtH6+HwDSi/Sr6YxU9eQnGCFHGJweKYSPh
fZEnRy3lcBj7LMAKhZJWxLRy5XAp7hECXo7ILH0ohtSdiP98jurJ1hry+1ZFCvWJ8LVCIXXofgNhx6mKWKQ9P45ZdTKqva6t1rGq3erPg/0P72d2w4LI65
S60BM/+m/DnnbldibMKWp3lz4JWGtpq3w/T52+Fvi5W4cRAmz6XnfHzzRyqj1YkTWaZ11uFZXbE pfgq4QZ/QLhmN1zlbUBorn2CX7yIMf+MXbiFaFcrIsfa
PJfBaCoIfzXVVDz+Pkl3r8kSG+6Bp+3E+/2vblmLmaOWf++hDz4SNMWA==|00001000000506315610||